Síntese
1º de novembro de 2013

1

Diário  Oficial da União - Nº 213 - Seção 2 -  pág. 68

Diário  Oficial da União - Nº 213 - Seção 3 -  pág. 215

MINISTÉRIO PÚBLICO MILITAR
SECRETARIA

PORTARIA Nº 294, DE 30 DE OUTUBRO DE 2013

 O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA no uso das atribuições que
lhe são conferidas pelo artigo 124, inciso XX, da Lei Complementar nº 75, de 20 de
maio de 1993, e pelo artigo 1º, inciso I, da Portaria nº 439/PGJM, de 23 de outubro
de 2012, resolve:
 Designar o servidor LEONARDO PEREIRA NUNES, Técnico do
MPU/Apoio Técnico - Administrativo/Administração, Matrícula n.° 475-8, para
exercer a Função de Confiança de Assistente Nível I, Código FC-1 (70121), em
decorrência da dispensa do servidor DILSON LUIS GOMES, matrícula nº 852-4,
ocorrida em 05/08/2013, dispensando-o, em consequência, da Função de Confian-
ça de Assistente Nível II, Código FC-2 (69252), ambas do Departamento de Admi-
nistração, da Procuradoria-Geral de Justiça Militar.

JAIME DE CASSIO MIRANDA

PORTARIA Nº 295, DE 30 DE OUTUBRO DE 2013

 O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA no uso das atribuições que
lhe são conferidas pelo artigo 124, inciso XX, da Lei Complementar nº 75, de 20 de
maio de 1993, e pelo artigo 1º, inciso I, da Portaria nº 439/PGJM, de 23 de outubro
de 2012, resolve:
 Designar o servidor CARLOS EDUARDO HORITA, Técnico do MPU/
Apoio Técnico Administrativo/Tecnologia da Informação e Comunicação, Matrí-
cula n.° 1324-2, para exercer a Função de Confiança de Assistente Nível II, Código
FC-2 (69252), do Departamento de Informática, da Procuradoria-Geral de Justiça
Militar.

JAIME DE CASSIO MIRANDA

PORTARIA Nº 296, DE 30 DE OUTUBRO DE 2013

 O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA, no uso das atribuições que
lhe são conferidas pelo artigo 124, inciso XX, da Lei Complementar nº 75, de 20 de
maio de 1993, e pelo artigo 1º, inciso I, da Portaria nº 439/PGJM, de 23 de outubro
de 2012, resolve:
 Designar o servidor PAULO RUBENS GUEDES JUNIOR, Matrí-
cula nº 600-9, Analista do MPU/Apoio Técnico Especializado/Gestão Pública,
para exercer a Função de Confiança de Assistente Jurídico Nível I, Código FC-1
(66203), em decorrência da dispensa da servidora FERNANDA TAVARES CA-
VALCANTE, matrícula nº 1352-8, em 17 de julho de 2013, do Departamento de
Gestão de Pessoas, da Procuradoria-Geral de Justiça Militar.

JAIME DE CASSIO MIRANDA

PORTARIA Nº 297, DE 30 DE OUTUBRO DE 2013

 O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA, no uso das atribuições que
lhe são conferidas pelo artigo 124, inciso XX, da Lei Complementar nº 75, de 20 de
maio de 1993, e pelo artigo 1º, inciso I, da Portaria nº 439/PGJM, de 23 de outubro
de 2012, resolve:
 Designar a servidora CLARISSA MAIA GARCIAS, Analista do MPU/
Apoio Jurídico/Direito, matrícula nº 1419-2, para exercer a Função de Confiança
de Assistente Nível I, da Procuradoria de Justiça Militar em Bagé/RS, Código FC-
1(70232), em vaga de 1º provimento, criada pela Lei nº 12.321/2010.

JAIME DE CASSIO MIRANDA

PORTARIA Nº 299, DE 30 DE OUTUBRO DE 2013

 O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA, no uso das atribuições que
lhe são conferidas pelo artigo 124, inciso XX, da Lei Complementar nº 75, de 20 de
maio de 1993, e pelo artigo 1º, inciso I, da Portaria nº 439/PGJM, de 23 de outubro
de 2012, resolve:
 Designar a servidora MONICA LISSA KASHINOKI, Técnico do
MPU/Saúde/Saúde Bucal, matrícula nº 1173-8, para exercer a Função de Confian-
ça de Assistente Nível I, Código FC-1 (70145), dispensando, em consequência, a
pedido, a servidora LARA LÚCIA DE ALMEIDA DIAS, Técnico do MPU/Saúde/
Saúde Bucal, matrícula nº 1348-0, do Departamento de Assistência à Saúde da
Procuradoria-Geral de Justiça Militar.

JAIME DE CASSIO MIRANDA

SECRETARIA DO PATRIMÔNIO DA UNIÃO